様式第１号

令和  年  月  日

久御山町社会福祉協議会

会長 岡西 義久 様

                                      地域福祉会

役職

氏名

地域福祉会事業補助金交付申請書

下記の通り、地域福祉会事業補助金を交付されますよう、関係書類を添えて申請します。

記

申請金額           円

添付書類 １．事業計画書

                  ２．事業予算書

添付書類

事 業 計 画 書

事 業 の 名 称 実 施 時 期 事  業  の  概  要

ふれあいサロン

訪問活動

その他の事業

（       ）

令和  年

  月  日

    曜日

時  分

～   時  分

内容：

参加人数：          名

対象年齢：        歳以上

事 業 予 算 書

（収入） 金    額 （支出） 金    額

社協補助金

合   計

合   計

添付書類

事 業 計 画 書

事 業 の 名 称 実 施 時 期 事  業  の  概  要

ふれあいサロン

訪問活動

その他の事業

（       ）

令和 ４年

  月  日

    曜日

時  分

～   時  分

内容：

昼食・おしゃべり

ビンゴ・ゲーム

参加人数：          名

対象年齢：        歳以上

事 業 予 算 書

（収入） 金    額 （支出） 金    額

社協補助金

参加費

社協活動助成金

より

１０，０００

１０，０００

（５００円×２０人）

１５，０００

お弁当代

景品代

お菓子代

２０，０００

１０，０００

５，０００

合   計 ３５，０００ 合   計 ３５，０００

記入例